



O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: Almoxarifado/ Material Geral.

Tipo de Compra: Bionexo /Email.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/08/2017 09:50

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 47502767

PEDIDO 341

Observações: ---

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	21/08/2017	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovação de cadastro/credito.
2	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos - (62) 3280-5033 atacadaodasembalagensgn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	31/08/2017	30 ddl	CIF	null
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiagodistribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	26/07/2017	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA PRETO	42076	-	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,9900	10 Pacote	R\$ 199,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15
3	DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA VERDE	42077	-	DISCO BETTANIN LIMPADOR VERDE 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,9900	10 Unidade	R\$ 199,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15
9	PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM	42031	-	SACO DE ALGODAO ALV.45X76 CM - STA MARGARIDA	Unidade	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,4500	500 Unidade	R\$ 1.225,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15
13	SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS. PCT COM 100 UNID	42054	-	SACO JUPLASTIC P/LIXO PRETO 100LTS MEDIO - JUPLASTIC	PACOTE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	Unidade de venda: Pacote C/ 100 Unidades. Esta sendo cotado a	-	R\$ 0,1800	100 Unidade	R\$ 18,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017

unidade.

16:15

14	SACO P/ LIXO PRETO 60 LTS. PCT COM 100 UNID	42057	-	SACO JUPLASTIC P/LIXO PRETO 60LTS - JUPLASTIC	PACOTE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	Unidade de venda: Pacote C/ 100 Unidades. Esta sendo cotado a unidade.	-	R\$ 0,1000	100 Unidade	R\$ 10,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15
----	---	-------	---	---	--------	--	--	---	------------	-------------	-------------	---

Total Parcial: 720.0 R\$ 1.652,8000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 ESCOVA MANUAL OVAL BASE PLASTICA	42019	-	ESCOVA MULTIUSO PLASTICO - RC - RC	UNIDADE	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 2,4000	5 Unidade	R\$ 12,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15	
6 ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM	42022	-	esponja dupla face - wish - wish	pacote	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2800	320 Unidade	R\$ 89,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15	
10 RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM	42038	-	rodo de aluminio 40 cm - roodbem - roodbem	und	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 14,2000	6 Unidade	R\$ 85,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15	
11 RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORÇADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM	42039	-	rodo de aluminio 60 cm - rodobem - rodobem	und	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,2000	12 Unidade	R\$ 182,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15	
15 VASSOURA DE TETO. PELO NATURAL COM CABO DE 3 METROS	42062	-	VASSOURA PARA TETO - RC - RC	UNIDADE	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 9,9500	5 Unidade	R\$ 49,7500	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15	
16 VASSOURA DOMESTICA TIPO PIAÇA VA	42063	-	VASSOURA DE NYLON - RC - RC	UNIDADE	Romilda Barreto de Almeida - Eireli - Me	null	-	R\$ 4,9000	5 Unidade	R\$ 24,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15	
									Total Parcial:	353.0	R\$ 443,4500	

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML	42009	-	BOM AR ODORIZADOR - ULTRA - ULTRA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 5,9000	12 Unidade	R\$ 70,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 25/07/2017 16:15
ESCOVA PARA			ESCOVA P/		São José						Ana Karenine

5	LIMPEZA DE VASO SANITARIO	42020	-	VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM	UND	Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 3,2000	10 Unidade	R\$ 32,0000	Bessa De Queiroz	25/07/2017 16:15	
7	FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM	42023	-	FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6000	220 Unidade	R\$ 132,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 16:15	
8	FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	42024	-	FLANELA MULTIUSO P/ LIMPEZA - ATIVA - ATIVA	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1000	300 Unidade	R\$ 330,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 16:15	
12	SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 100LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO	42048	-	SACO P/ LIXO HOSPITALAR INF. 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 21,9000	70 Unidade	R\$ 1.533,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	25/07/2017 16:15	
										Total Parcial:	612.0	R\$ 2.097,8000		
Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 5														
										Total Geral:	1685.0	R\$ 4.194,0500		

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página